
ред. бр.име и презиме училиште град ментор 1 ментор 2 директор 1 2 3 4 5 6 7 8 вкупно
Ана Ризовски I ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Билјана Мазарова Добрила Јовевска c d b d e c c a 26

16 ДРАГАНА АРСОВА I ООУ „Гоце Делчев“ Виница Јасминка Митрева Горица Спасова e b b c a c c d 27.25
168 Иван Русески I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Емилија Накова c d b e e c a d 32.25
169 Јован Русески I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Емилија Накова a d b c a b a d 44.75
12 Живана Томеска I ООУ „Еќрем Чабеј“-Непроштено Теарце Ивана Галовска Hamije Zilbeari b a c x a e b b 18.25
1 Матеа Рибарски I ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје ________________ Татјана Јанкуловска c d b c a c a e 49.75
14 Катја Димовска I ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Катерина Димишковска Гордана Николовска Татјана Јанкуловска c d 8 c a c a e 44.75
2 Лука Мијоски I ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Катерина Димишковска Гордана Николовска c d b c a c a e 49.75
12 Петар Трајчев I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Маре Ангелова Павлина Моневска e d d c a b d a 33.5
11 Марио Арсовски I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Маре Ангелова Павлина Моневска e d e c a c e d 27.25
6 Јана Јанкулоски I ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Маријана Ристеска b a e a a e a d 23.5
8 Андреј Митески I ООУ „Стив Наумов“ Скопје Благица Илијевска Марија Мирчевска Ирена Тричковска c d b c c d a b 37.25
6 Сара Лазаревска I ООУ „Стив Наумов“ Скопје Благица Илијевска Марија Мирчевска c d b c e c a b 37.25
5 Ина Анчевска I ООУ „Стив Наумов“ Скопје Благица Илијевска Марија Мирчевска директор e d b c d x d e 33.5
26 Јован Јосевски I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Марија Зафирова Анка Ангеловска c d b c b b a b 43.5


